
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 309 Martes 21 de diciembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 143645

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
43

61
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

43616 Anuncio de la Cámara Oficial de Comercio, Industria y Navegación de
Oviedo por el que se convoca concurso para la licitación pública de
Suministro del equipamiento industrial  e instalaciones, así como su
puesta en marcha y mantenimiento para el  Centro de Innovación y
Desarrollo de Hostelería de Asturias sito en el Polígono de Olloniego,
parcela B51-B Oviedo, Asturias.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Cámara Oficial de Comercio, Industria y Navegación de Oviedo.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Secretaria General Cámara Oficial de Comercio, Industria y
Navegación de Oviedo.

2) Domicilio: Calle Quintana, 32.
3) Localidad y código postal: 33009 Oviedo.
4) Teléfono: 985207575.
5) Telefax: 985207200.
6) Correo electrónico: correo@camara-ovi.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.camara-ovi.es/

mostrar.aspx?pag=659.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro del equipamiento industrial e instalaciones, así como

su  puesta  en  marcha  y  mantenimiento  para  el  Centro  de  Innovación  y
Desarrollo de Hostelería de Asturias sito en el Polígono de Olloniego, parcela
B51-B Oviedo, Asturias.

d) Lugar de ejecución/entrega:
1) Domicilio: Polígono de Olloniego, parcela B51-B Oviedo, Asturias.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Procedimiento Armonizado.
b) Procedimiento: Concurso Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 600 309,54 euros iva excluido.

6. Garantías exigidas. Provisional (importe): Ver pliegos condiciones particulares
Definitiva (%): Ver pliegos condiciones particulares.

7. Requisitos específicos del contratista:
b)  Solvencia económica y  financiera y  solvencia técnica y  profesional:  Ver

pliegos condiciones particulares.
c) Otros requisitos específicos: Ver pliegos condiciones particulares.
d) Contratos reservados: No.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 27/01/2011 a las 13:00 Horas.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 309 Martes 21 de diciembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 143646

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
43

61
6

c) Lugar de presentación:
1) Dependencia: Secretaria General Cámara Oficial de Comercio, Industria y

Navegación de Oviedo.
2) Domicilio: Calle Quintana, 32.
3) Localidad y código postal: Oviedo 33009.
4) Dirección electrónica: correo@camara-ovi.es.

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Cámara Oficial de Comercio, Industria y Navegación de Oviedo.
b) Dirección: Calle Quintana, 32.
c) Localidad y código postal: Oviedo 33009.
d) Fecha y hora: 02/02/2011 a las 10:00 horas.

12. Otras informaciones: Ver pliegos condiciones particulares.

Oviedo, 17 de diciembre de 2010.- Director General.
ID: A100092769-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-12-20T21:47:45+0100




